

# **CODAN DEHA ApS**

Lykkebækvej 22, 4600 Køge

CVR-nr. 49 76 51 18

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Deirdre Husted-Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CODAN DEHA ApS Lykkebækvej 22 4600 Køge
	CVR-nr.: 49 76 51 18 Stiftet: 18. februar 1974 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Deirdre Husted-Andersen Alexandra Husted-Andersen Stefanie Husted-Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	CODAN Companies ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter udgøres af salg af hospitalsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.554 t.kr. mod 5.701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.868 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.553.736</b>	<b>5.701.420</b>
1 Personaleomkostninger	-6.794.331	-5.478.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-416.295</u>	<u>-239.917</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.656.890</b>	<b>-17.411</b>
Andre finansielle indtægter	9.199	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.527</u>	<u>-26.979</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.675.218</b>	<b>-44.390</b>
3 Skat af årets resultat	<u>807.549</u>	<u>7.700</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.867.669</u></b>	<b><u>-36.690</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.867.669</u>	<u>-3.036.690</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.867.669</u></b>	<b><u>-36.690</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.690.731	792.218
Materielle anlægsaktiver i alt	1.690.731	792.218
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.690.731</b>	<b>792.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.899.648	6.524.001
Forudbetalinger for varer	760.059	529.572
Varebeholdninger i alt	11.659.707	7.053.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.879.989	6.944.480
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	849.024	0
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	104.525	81.875
Tilgodehavender i alt	10.834.538	7.027.355
Likvide beholdninger	56.264	5.841.788
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.550.509</b>	<b>19.922.716</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.241.240</b>	<b>20.714.934</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	279.000	279.000
Overført resultat	13.098.596	15.966.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.377.596</b>	<b>19.245.265</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	60.000	17.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>17.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	13.101	12.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.791	303.452
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.426.582	266.369
Anden gæld	1.900.170	870.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.803.644	1.452.669
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.803.644</b>	<b>1.452.669</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.241.240</b>	<b>20.714.934</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	279.000	19.002.955	0	19.281.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.036.690</u>	<u>3.000.000</u>	<u>-36.690</u>
Egenkapital 1. januar 2023	279.000	15.966.265	3.000.000	19.245.265
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.867.669</u>	<u>0</u>	<u>-2.867.669</u>
	<b><u>279.000</u></b>	<b><u>13.098.596</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.377.596</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.720.577	5.411.340
Andre omkostninger til social sikring	43.996	39.735
Personaleomkostninger i øvrigt	29.758	27.839
	<u><b>6.794.331</b></u>	<u><b>5.478.914</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.527	26.979
	<u><b>27.527</b></u>	<u><b>26.979</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	43.000	-7.700
Regulering af tidligere års skat	-1.525	0
Sambeskatningsbidrag CODAN 317-11 ApS	-849.024	0
	<u><b>-807.549</b></u>	<u><b>-7.700</b></u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	523.659	523.659
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>523.659</b></u>	<u><b>523.659</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-523.659	-523.659
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-523.659</b></u>	<u><b>-523.659</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.348.187	822.131
Tilgang i årets løb	1.534.440	551.756
Afgang i årets løb	-568.180	-25.700
Ændring vedr. tidligere år	51.400	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.365.847</u></b>	<b><u>1.348.187</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-555.969	-341.752
Årets af-/nedskrivninger	-416.295	-239.917
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	297.148	25.700
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-675.116</u></b>	<b><u>-555.969</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.690.731</u></b>	<b><u>792.218</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse på 3 måneder, som tilsvarende 413 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN 317-11 ApS, CVR-nr. 43 72 21 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
